
 
TOURNÉE D’INFORMATION CONCERNANT L’ÉDITION 2019 DU CCDG 

CALENDRIER DES 17 SÉANCES D’UNE DEMI-JOURNÉE  
 

 

Date Lieu Salle AM Salle PM Personne-ressource 
(adresse courriel) 

     
Mardi 

22 janvier 
2019 

Québec – DNDI 
700, boulevard René-Lévesque Est, 
(Delta), salle 2.47 Québec (Qc) 

8h30 – 12 h 
(réservé DNDI et unités 

centrales, capacité max:40) 
 Isabelle Fournier 

Isabelle.Fournier2@transports.gouv.qc.ca 

Mercredi 
23 janvier 

2019 

Vidéoconférence 
De : 
700, boulevard René-Lévesque Est, 
Édifice H-Ville (Delta), salle 2.64, Québec, 
(Qc) 
 

8h30 – 12 h 
Cap-aux-Meules – Gaspé –   
Ste-Anne des Monts –New 

Carlisle –Cacouna –Témiscouata 
–  St-Pascal – Sept-Îles et         

H. St-Pierre –  Les Bergeronnes 

 

DGCN : Nathalie Bouffard 
nathalie.bouffard@transports.gouv.qc.ca 

 
DGBGI : Jonathan Deschênes 

Jonathan.deschenes@transports.gouv.qc.ca  

Jeudi 
24 janvier 

2019 

Rouyn-Noranda  –  Centre de Congrès 
Hôtel Gouverneur (Salle no 6) 
 41, 6e Rue, Rouyn-Noranda (Qc) 

8h30 – 12h  Stéphanie Beaudoin 
Stephanie.Beaudoin@transports.gouv.qc.ca 

 
Mardi 

29 janvier 
2019 

Rimouski – Hôtel Rimouski – Centre 
des congrès 
225, boulevard René-Lepage Est, 
Rimouski (Qc) 

8h30 – 12 h  Jonathan Deschênes 
Jonathan.deschenes@transports.gouv.qc.ca 

Jeudi 
31 janvier 

2019 

Baie-Comeau – Hotel-Motel Hauterive 
1145, rue Nouvel, 
Baie-Comeau (Qc) 

8h30 – 12 h  Nathalie Bouffard 
nathalie.bouffard@transports.gouv.qc.ca 

Vendredi 
1 février 

2019 

Saguenay –  Hôtel Delta Saguenay  
2675, boulevard du Royaume 
Jonquière (Qc) 

8h30 – 12 h  
Paula Murdock et 
Katia Villeneuve 
Formation._C-

DSLSJC@transports.gouv.qc.ca 
 Lundi 

4 février 
2019 

Trois-Rivières  – Hôtel Gouverneur 
975, rue Hart,  
Trois-Rivières (Qc) 

8h30 – 12 h  Andrée Côté 
Andree.cote@transports.gouv.qc.ca 

Mercredi 
6 février 

2019 

Sherbrooke – La Toque Rouge 
1435, rue Belvédère Sud 
Sherbrooke, (Qc), J1H 4E4 

8h30 – 12 h  Marie-Pier Lacroix 
Marie-pier.lacroix@transports.gouv.qc.ca 

Jeudi 
7 février 

2019 

Châteauguay –  Centre culturel 
Salle Jean-Pierre Houde 
15, boulevard Maple, Châteauguay, (Qc) 

8h30 – 12 h  Emmanuelle Grothé 
Emmanuelle.Grothe@transports.gouv.qc.ca 

 
  

 
 
 

Mardi 
12 février 

2019 

Gatineau –  Ramada Plaza –  Le 
manoir du Casino                          
75, rue d’Edmonton, Gatineau, (Qc) 

8h30 – 12 h  
Sebastian Soponos-Negru 

 
Sebastian.Soponos-

Negru@transports.gouv.qc.ca 
Mercredi 
13 février 

2019 

St-Jérôme –  Cabane à sucre 
Bouvrette 
1000 rue Nobel, St-Jérôme, (Qc), J7Z 7A3 

8h30 – 12 h  Diane Bélec 
diane.belec@transports.gouv.qc.ca 

Jeudi 
14 février 

2019 

Québec – Université Laval                
Centre de services Desjardins-Pollack 
Salle : Amphithéâtre Hydro-Québec 
2325, rue de l’Université, Québec, (Qc) 

8h30 – 12 h 13 h – 16h30 

DGCNat : Anika Doyon 
Anika.Doyon@transports.gouv.qc.ca 

DGCA : Noëlla Robin 
Noella.Robin@transports.gouv.qc.ca 

 Mercredi 
20 février 

2019 

Laval –  Salle de réception Le Palace 
1717, boulevard Le Corbusier  
Laval (Qc) 

8h30 – 12 h 13 h – 16h30 Mélanie Lacoursière 
Melanie.lacoursiere@transports.gouv.qc.ca 

Jeudi 
21 février 

2019 

Longueuil –  Hôtel Sandman 
999, rue de Serigny  
Longueuil (Qc) 

8h30 – 12 h 13 h – 16h30 Josée Dorais 
Josee.Dorais@transports.gouv.qc.ca 
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